[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016 № 75
с.Поддорье
	Об органе местного самоуправления Поддорского муниципального района, уполномоченном на проведение оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Думы муниципального района

В соответствии с областным законом от 28.03.2016 № 947-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», в целях разграничения полномочий между органами местного самоуправления района,

  Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

  1. Определить органом, уполномоченным в отношении проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Думы Поддорского муниципального района Администрацию Поддорского муниципального района.
2. Порядок проведения данной процедуры устанавливается муниципальным правовым актом Администрации муниципального района.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района»
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Н.И. Яблонскене